
Zápis z jednání Školské rady při ZŠ Resslova Hlinsko ze dne 05. 04. 2024 

 

Přítomni: Bc. Věra Sokolová, Bc. Martin Vtípil, DiS., Lenka Novosadová, DiS., Marcela 

Dřevikovská, DiS., Mgr. Iveta Vodová, Mgr. Adéla Jůnová 

Host jednání: Ing. Petr Culek 

 

Program jednání: 

 

1. Rozpočet školy na rok 2024 

2. Zpráva o hospodaření za rok 2023 

3. Zájmové kroužky ve škole 

4. Vzdělávání válečných uprchlíků z Ukrajiny. 

 

ad. 1 : Přítomní byli seznámeni se schváleným rozpočtem školy ze strany zřizovatele na rok 2024. 

ad. 2:  Přítomní byli seznámeni s výsledkem hospodaření školy za rok 2023. 

ad. 3: Přítomní byli seznámeni s činností zájmových kroužků ve škole. Kroužky vedou zaměstnanci 

školy a pro žáky školy jsou zdarma. V současné době je nabízeno celkem 11 kroužků. 

ad. 4: Ředitel školy seznámil přítomné s organizací a způsobem vzdělávání žáků – válečných 

uprchlíků z Ukrajiny a o přidělení dotace na výuku cizinců. 

 

Bc. Věra Sokolová  Lenka Novosadová, DiS.  Marcela Dřevikovská, DiS.  

 

 

Mgr. Adéla Jůnová  Mgr. Iveta Vodová Bc. Martin Vtípil, DiS. 

 

  

 

Ing. Petr Culek, ředitel školy 

 

 

 

Usnesení z jednání Školské rady při ZŠ Resslova Hlinsko ze dne 05. 04. 2024 

 

Školská rada při ZŠ Resslova Hlinsko:  

Schvaluje: 

 a) rozpočet školy na rok 2024 

Bere na vědomí: 

 a) zprávu o hospodaření školy za rok 2023 

 b) činnost zájmových kroužků ve škole 

 c) organizaci a způsob vzdělávání žáků z Ukrajiny (váleční uprchlíci) 

 

 

Bc. Věra Sokolová   Lenka Novosadová, DiS. Marcela Dřevikovská, DiS.  

 

 

Mgr. Adéla Jůnová   Mgr. Iveta Vodová                Bc. Martin Vtípil, DiS. 

  

 

 

Ing. Petr Culek, ředitel školy 


